
ZARZĄDZENIE NR 89/18

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 6 września 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) i Uchwały Rady Miejskiej 
w Żychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu na 2018 rok, 
zarządzam co następuje:

§ 1. Zwiększyć dochody o kwotę 54.808,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1.
§ 2. Zwiększyć wydatki o kwotę 54.808,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2.
§ 3. Rozdysponować część rezerwy budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega ogłoszeniu.

WA-4705

Id: 335BA70F-B857-4B4E-A92C-0342127C1B3A. Podpisany Strona 1 z 5



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 89/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 6 września 2018 r.

DOCHODY

Dz. Rozdz. $ Źródło dochodów Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 54 590,00 X

85230 Pom oc w zakresie dożywiania 54  5 9 0 ,0 0 X
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 54 590,00 X

855 Rodzina 218,37 X
85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego 2 1 8 ,3 7 X

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 218,37 X
Ogółem 54 808,37 X

r
Burmistrz Gminy Żychlin

rzegorz Ambroziak

Id: 335BA70F-B857-4B4E-A92C-0342127C1B3A. Podpisany Strona 2 z 5



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 89/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 6 września 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
852 Pomoc społeczna 54 590,00 X

Rozdz. 85230 -  pom oc w  zakresie  
dożywiania 54 590,00 X
Wydatki bieżące:
•świadczenia na rzecz osób fizycznych 54 590,00 X

855 Rodzina 218,37 X
Rozdz. 85502 - świadczenia rodzinne, 
świadczenie z  funduszu alimentacyjnego  
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zad. 
wł. 218,37 X
Wydatki bieżące:
■zadania statutowe 218,37 X
Ogółem 54 808,37 X

Burmistrz Gminy Żychlin

roziak

Id: 335BA70F-B857-4B4E-A92C-0342127C1B3A. Podpisany Strona 3 z 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 89/18
Burmistrza Gminy Żychlin
z dnia 6 września 2018 r.

WYDATKI

Dz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia
750 Administracja publiczna 18 500 X

Rozdz. 75023 -urzędy gmin (m iast i m iast na 
prawach powiatu) 4 500 X
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe 4 500 X
Rozdz. 75095 -  pozostała działalność 14 000 X
Wydatki bieżące:
•zadania statutowe 14 000 X

758 Różne rozliczenia X 22 000
Rozdz. 75818 - rezerw y ogólne i celowe X 22 000
Wydatki bieżące: 
■zadania statutowe X 22 000

801 Oświata i wychowanie 3 500 X
Rozdz. 80101 -  szkoły podstawowe 3 500 X
Wydatki bieżące: 
•zadania statutowe 3 500 X

c\
Burmistrz Gmi ly Żychlin

Ambroziak

Id: 335BA70F-B857-4B4E-A92C-0342127C1B3A. Podpisany Strona 4 z 5



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 89/18
Burmistrza Gminy Żychlin

z dnia 6 września 2018 r.

Dz. 852 rozdz. 85230 §  2030 - kwota 54.590 zł - dotacja celowa zaplanowana na 
dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego programu wspierania finansowego 
gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie dożywiania" ustanowionego uchwałą 
Nr 221 Rady Ministrów z dnia 10 grudnia 2013 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego programu 
wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „Pomoc państwa w zakresie

dożywiania” na lata 2014-2020 (M.P. z 2015 r., poz. 821, z późn. zm.).

Dz. 855 rozdz. 85502 $ 0940 — kwota 3,67 zł -  ponadplanowe dochody uzyskane z tytułu 
zwrotu nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej oraz wpłaty odsetek od 
nienależnie pobranych świadczeń z pomocy społecznej.

Dz. 750 rozdz. 75023 -  kwota 4.500 zł -  dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących na 
realizację zadań statutowych, w związku z koniecznością zabezpieczenia środków finansowych 
na rozliczenie podróży zagranicznej na Ukrainę w ramach rewizyty delegacji naszej Gminy 
w partnerskim mieście Brody.

Dz. 750 rozdz. 75095 -  kwota 14.000 zł -  w związku z wyjazdem delegacji na Ukrainę (w 
ramach podpisanej umowy o współpracy partnerskiej z miastem Brody na Ukrainie), zwiększono 
plan wydatków bieżących na realizację zadań statutowych.

Dz. 801 rozdz. 80101 -  kwota 3.500 zł -  z uwagi na konieczność dokonania zakupu środków 
czystości dla potrzeb Szkoły Podstawowej w Grabowie, dokonano zwiększenia planu wydatków 
bieżących na realizację zadań statutowych.

O .
Burmistrz Gm ny Żychlin

egorz Ambroziak

Id: 335BA70F-B857-4B4E-A92C-0342127C1B3A. Podpisany Strona 5 z 5


